



PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ Sp. z o.o.

ul. Krucza 20, 22-500 HRUBIESZÓW

Tel/fax: 84 696 26 07, 84 696 26 08

e-mail [pgkim.hrub.og@list.pl](mailto:pgkim.hrub.og@list.pl)

NIP 919-12-57-274, REGON 950288971, Kapitał zakładowy spółki 19 023 900,00 zł, PKD Z3600  
KRS 0000155601, VI Wydział Gospodarczy Sąd Rejonowy Lublin - Wschód z siedzibą w Świdniku  
Konto: WSCHODNI BANK SPÓŁDZIELCZY CHEŁM O/Hrubieszów 37 8187 0004 2009 0191 08180 001

Hrubieszów, dnia 14 listopada 2016 r.

Nasz znak: L. Dz./DIRZ/ 1539 /2017

Znak: PGKiM/ZC/01/11/2017

## WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O ZAMÓWIENIE

**Dotyczy „Zakup i dostawa samochodu osobowego z przestrzenią bagażową na potrzeby Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o.o. w Hrubieszowie”**

Zamawiający Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Hrubieszowie, ul Krucza 20, 22-500 Hrubieszów informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące zapisów **zapytania cenowego**, o treści jn., jednocześnie udzielając odpowiedzi.

### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści samochód z jednopłaszczyznową (pionową) regulacją kierownicy?

### **Odpowiedź nr 1**

Tak, Zamawiający dopuszcza samochód z jednopłaszczyznową (pionową) regulacją kierownicy.

### **Pytanie nr 2**

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem sygnał dźwiękowy jazdy wstecz (czy wystarczy żarówka z sygnałem czy mają być czujniki parkowania z sygnalizatorem)?

### **Odpowiedź nr 2**

Pod pojęciem *sygnał dźwiękowy jazdy wstecz* Zamawiający rozumie czujniki parkowania z sygnalizatorem dźwiękowym.

### **Pytanie nr 3**

W pkt 2.2.1 Zamawiający określa warunki gwarancji na powłokę lakierniczą na 24 miesiące, a w pkt. 4 gwarancja na powłokę lakierniczą 36 miesięcy, która wartość jest prawidłowa?

### **Odpowiedź nr 3**

Zamawiający omyłkowo wpisał w pkt 4 minimalny okres gwarancji na powłokę lakierniczą, poprawny zapis brzmi:

b) minimum 24 miesiące na powłokę lakierniczą.

**Pytanie nr 4**

Czy cena końcowa poza opcjami dodatkowymi (jak hak czy koła itd., transport do Państwa) ma zawierać również pełny pakiet ubezpieczenia?

**Odpowiedź nr 4**

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca osobno wyznaczył cenę za pojazd z opcjami wymaganymi w zapytaniu cenowym i osobno za pełen pakiet ubezpieczenia.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuści samochód z gwarancją na perforację nadwozia 6 lat zamiast 10?

**Odpowiedź nr 4**

Zamawiający podtrzymuje zapisy w zapytaniu cenowym brzmiący, iż minimalny okres gwarancji na perforację blach nadwozia wynosi min. 10 lat.

Z poważaniem,

PREZES ZARZĄDU  
*Bocheńska*  
Małgorzata Bocheńska